
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4037

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:25:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 63817

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para reforma e manutenção da Quadra de Esportes do Bairro Vila Vitória -
Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa para reforma e manutenção da Quadra de Esportes do Bairro Vila Vitória -
Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS TP 006-2020 17-07-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTOS TP 006-2020 07-07-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00 ANEXOS TP 006-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00 ANEXOS TP 006-2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4037/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-e-manutencao-da-quadra-de-esportes-do-bairro-vila-vitoria-cajati-spp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4af75aca147c617ccc9ed0af676f31a4.docx
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10b8e853d829e280df686449e7cb22b0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df6ac154f7f35b233fbf83714bf8582c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/601e15ae335fa571a234ad28113f8381.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/07/2020 00:00:00 ANEXOS TP 006-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00 ANEXOS TP 006-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00 ANEXOS TP 006-2020 Baixar

02/07/2020 00:00:00 EDITAL TP 006/2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
63483 6 Tomada de Preços 24/07/2020 Baixar

63817 6 Tomada de Preços 04/08/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66e88e3a1b947c5105a6743dde90963a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3713c54bac05d8f913af0679a8899613.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74cf235878c8e031f0db82d42051906c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb30841115fd5b3817f7bd65d0b02b60.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/20b9ad737736f4970b5c747b7e39b7c3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/605d9be66b1f3e95af4890f7e7d56304.pdf

